
                                                                                          

 

 

УКРАЇНА 

   ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

       Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 04 липня 2022 р.                     с. Тупичів                                        № 34-о.д. 

Про  скликання  позачергового                                                                                          
засідання виконавчого комітету 

          Керуючись  п. 20 ч. 3 ст. 42, ст. 53 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Регламенту виконавчого комітету Тупичівської 
сільської ради, у зв’язку зі службовою необхідністю, зобов’язую: 

1. Скликати почергове засідання виконавчого комітету Тупичівської 
сільської ради  06 липня 2022  року о 10 годині в адміністративному 

приміщенні  Тупичівської сільської ради. 

На порядку денному розглянути такі питання: 
1.Про  організацію укриття населення територіальної громади на 
випадок виникнення надзвичайних ситуацій. 
2. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.  

2. Керуючій справами  виконавчого комітету Тупичівської сільської ради  
Г. О. Феськовець забезпечити інформування та явку членів 
виконавчого комітету. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

          В. о. сільського   голови                                    Тетяна ПОЛЕГЕНЬКО 

          

 


